
KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená ve smyslu §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 

 

 

1. Smluvní strany 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

MOBILFONE MIKULOV     Sociální služby Vyškov, příspěvková organizace 

Brněnská 5      Polní 252/1 

692 01 Mikulov      682 01 Vyškov 

IČO: 72486333      IČO: 00226556 

DIČ: CZ912024076       

Číslo účtu: 1116439183/0800      Číslo účtu: 9037731/0100 

 

Zastoupená:      Zastoupená: 

Michal Florián      doc. Ing. Dana Martinovičová, Ph.D., MBA 

M: +420 775223366     ředitelka organizace 

E: www.mobilfone.cz     M: +420 606 746 989 

 

2. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je 13 ks mobilních telefonů včetně bezpečnostního skla,nabíječky a obalu (viz 

cenová nabídka – příloha 1). 

 

3. Termín dodání 

Dodavatel je povinen dodat zboží dle cenové nabídky (příloha č.1) do 3 týdnu od podpisu této smlouvy. 

 

4. Cena 

Cena za dodávku 13 ks mobilních telefonů včetně bezpečnostního skla a obalu a nabíječky dle cenové 

nabídky (příloha č. 1): 

Cena celkem bez DPH 120438,02,-   Kč bez DPH 

DPH 21%:  25291,98,- Kč 

Cena celkem s DPH: 145730,- Kč s DPH 

 

5. Platební podmínky 

Kupující se zavazuje za dodané zboží zaplatit kupní cenu vyplývající z faktury a pro placení se sjednávají 

tyto podmínky: platebním dokladem je faktura – daňový doklad vystavený prodávajícím se splatností 

uvedenou na faktuře. Kupující je povinen při provádění úhrady faktury uvádět jako variabilní symbol 

číslo faktury. 

Fakturace bude provedena bezprostředně po dodání zboží na místo odběratele. Splatnost faktury je 

stanovena na 14 dní od data vystavení faktury. 

 



6. Nabytí vlastnického práva 

Odběratel nabývá vlastnického práva ke zboží úplným uhrazením ceny dle čl. 4 této smlouvy. 

 

7. Záruční podmínky 

Dodavatel odpovídá objednateli za dodané zboží v záruční době, která je následující: 

Mobilní telefony Samsung model A34 - záruka 2 roky 

Příslušenství Samsung A34 – záruka 2 roky 

Záruční doba začíná běžet ode dne vystavení faktury za dodané zboží dle přílohy č. 1. 

 

8. Sankce 

V případě prodlení se zaplacením faktury (daňového dokladu) za řádně a včas dodané zboží je 

prodávající oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 

den prodlení. 

 

9. Ostatní ujednání 

Tuto smlouvu lze změnit pouze oboustranně odsouhlaseným písemným projevem smluvních stran. 

Tato smlouva může být zrušena dohodou stran nebo vypovězena jednostrannou výpovědí jedné 

smluvní strany. Výpovědní doba je 30denní a počíná běžet od následujícího dne po doručení písemné 

výpovědi. Výpovědí není dotčena možnost vymáhat náhradu vzniklé škody. 

Pro právní vztahy mezi kupujícím a prodávajícím touto smlouvou neupravené se vztahují příslušná 

ustanovení občanského zákoníku. 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 paré, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle, což stvrzují svým podpisem. 

 

 

 

 

 

V    Mikulově  dne  26.10.2023                        Ve  Vyškově        dne   26.10.2023 


